支
柱
・
支
柱
ス
タ
ン

ご注文締切
Order
注文例
型式 － L － M － N － G － H
（インロー部固定）
（インロー部指定）
NLSBJ10
NLSBJF10
－
－
200
200
－
－
M5
M5
－
－
N5
N5 － G2 － H2
E黒アルマイトは全長500までとなります。L寸の（）は黒アルマイトに適用されます。
EL≦（M×2+下穴深さ）+（N×2+下穴深さ）の場合、めねじ下穴が貫通及び、小さい　タップの有効長が短くなります。
　（MD、NDの場合はL≦（MD×3+下穴深さ）+（ND×3+下穴深さ）になります。）
型式 L
指定0.5mm単位 M（並目）・N（並目）選択
G
指定1mm単位
Eインロー部指定のみ
H
指定1mm単位
Eインロー部指定のみ
E F P V W （C）
Type B
インロー部固定
一般構造用鋼
NLSBJ
LSBJ
PLSBJ
SUS304
SLSBJ
A2011
ALSBJ
ABLSBJ
（B≦19,Y≦500）
インロー部指定
一般構造用鋼
NLSBJF
LSBJF
PLSBJF
SUS304
SLSBJF
A2011
ALSBJF
ABLSBJF
（B≦19,Y≦500）
8 15.0～ 250.0 3 4 2～  4 2～  4 4 4 6 6 1 9.2
10 15.0～ 350.0 3 4 5 2～  5 2～  5 5 5 8 8 1 11.5
12 20.0～ 500.0（496） 4 5 6 2～  6 2～  6 6 6 10 10 1 13.9
13 20.0～ 500.0（496） 4 5 6 2～  6 2～  6 6 6 10 10 1.5 15
14 25.0～ 600.0（496） 5 6 8 2～  8 2～  8 8 8 12 12 1 16.2
17 25.0～ 600.0（496） 5 6 8 2～  8 2～  8 8 8 12 12 2.5 19.6
19 40.0～ 600.0（496） 5 6 8 10 12 2～10 2～10 10 10 16 16 1.5 21.9
24 50.0～ 700.0 5 6 8 10 12 16 2～12 2～12 12 12 20 20 2 27.7
27
50.0～ 800.0 5 6 8 10 12 16 2～16 2～16 16 16
24 24 1.5
31.2
27W 20 20 3.5
30
60.0～1000.0 5 6 8 10 12 16 20 2～16 2～16 16 16
28 28 1
34.6
30W 24 24 3